
Na temelju članka 43. Statuta, Upravno vijeće Dječjeg vrtića "Različak", na 34. sjednici 

održanoj dana 14.5.2024., donijelo je 

 

 

O D L U K U  

o stavljanju izvan snage  

Prijedloga Odluke o izmjenama Statuta Dječjeg vrtića "Različak" 

 

 

Članak 1. 

 

Stavlja se izvan snage Prijedlog Odluke o izmjenama Statuta Dječjeg vrtića "Različak" od 

23.11.2023., KLASA: 601-02/23-01/07, URBROJ: 251-560-04-23-01, sukladno naputku 

Gradskog ureda za obrazovanje, sport i mlade dječjim vrtićima Grada Zagreba od 10.5.2024., 

KLASA: 601-01/24-003/10, URBROJ: 251-07-02/006-24-2. 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama Dječjeg vrtića a stupila je na 

snagu s danom donošenja. 

 

 

KLASA: 601-02/24-02/3 

URBROJ: 251-560-04-24-01 

Zagreb, 14.5.2024. 

 

 

 

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA 

Renata Marinković Krvavica, v.r. 


